
 
  
I.osnovna škola Dugave 
Školski prilaz 7, 10 010 Zagreb 
 
KLASA: 406-03/25-02/06 
URBROJ: 251-170-25-01  
U Zagrebu, 25.03.2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         

                                              Ev.br: 3/2025. 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   



1. OPĆI PODACI 

................................................................................................................................ 3  

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

................................................................................................................................ 3  

3. PODATCI O PONUDI 

................................................................................................................................. 4  

4. OTVARANJE, PREGLED I OCJENA PONUDA 

………………………………………………………..…………………………….4,5   

5. ODLUKA O ODABIRU 

……………………………………………………………………………………......5 

 6. PONUDBENI LIST 

……………................................................................................................................. 6 

7.TROŠKOVNIK 

…………………………………………………………………………………….....7 



Naručitelj I. osnovna škola Dugave, Zagreb, Školski prilaz 7 pokrenula je nabavu 

Elektroinstalacijskih radova na sanaciji rasvjete te Vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu 

ponude.  

Sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine broj 120/16, 114/22) i čl. 12. 

Pravilnika o provedbi jednostavne nabave čija je procijenjena vrijednost od 9.290,01 eura do 

26.540 eura odnosno 66.360 eura za nabavu radova. 

Naručitelj nije obvezan primjenjivati Zakon o javnoj nabavi. Naručitelj primjenjuje Pravilnik o 

provedbi postupka jednostavne nabave u školi. 

 

1.OPĆI PODACI  

 

1.1 Naziv i sjedište naručitelja, OIB, broj telefona, broj telefaksa, internetska adresa 

ta adresa elektroničke pošte  

 

        Naručitelj: I.  osnovna škola Dugave, 10010 Zagreb, Školski prilaz 7 

        OIB: 30730085385  

        Žiro račun: HR8023900011100021887  

        tel: 01/6671-733 

        fax: 01/6670-174 

       - e-mail: ured@os-prva-dugave-zg.skole.hr 

        - web: http://prva-os-dugave.hr 

 

1.2 Osoba ili služba zadužena za kontakt  

 

Kristina Vidović, ravnateljica škole., tel:6624-732,  osdugave@gmail.com  

Ivanka Beljan, tajnik škole, tel: 6671-733, fax:6670-174,  

e-mail: ured@os-prva-dugave-zg.skole.hr 

1.3 Evidencijski broj nabave: 3/2025. 

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE  

2.1 Opis predmeta nabave  

 

   Elektroinstalacijski radovi na sanaciji rasvjete: 

 

1. pregled instalacije, demontaža postojeće rasvjete  

2. predaja demontiranog materijala izvođaču radova 

 

3. nabava, montaža i spajanje LED rasvjetne armature:  

        -sjajni raster 2x150 kom  

        -LED cijev 23W/4000K/3200lm  

 

4.  nabava, montaža i spajanje instalacijskog materijala i izrada 

instalacije rasvjete kabelom PP-nym 3x1,5mm2 

 

5. Pregled instalacije, kontrola i ispitivanje te puštanje u rad 

 

2.2 Rok izvođenja radova  

mailto:ured@os-prva-dugave-zg.skole.hr
tel:6624-732
mailto:osdugave@gmail.com


 od 15. lipnja 2025. godine do 30. kolovoza 2025. godine 

 

2.3. Procijenjena vrijednost nabave 

        26.500,00  eura bez PDV-a 

 

3. PODACI O PONUDI  

3.1 Sadržaj i način izrade ponude  

 

 Ponuda sadrži opis tehničke specifikacije:  

 

1. pregled instalacije, demontaža postojeće rasvjete  

2. predaja demontiranog materijala izvođaču radova 

 

3. nabava, montaža i spajanje LED rasvjetne armature:  

        -sjajni raster 2x150 kom  

        -LED cijev 23W/4000K/3200lm  

 

4.  nabava, montaža i spajanje instalacijskog materijala i izrada 

instalacije rasvjete kabelom PP-nym 3x1,5mm2 

 

5. Pregled instalacije, kontrola i ispitivanje te puštanje u rad 

 

       

 Način izrade ponude:  

1. Popunjavanje ponudbenog lista u prilogu 

 

3.2 Cijena ponude  

 Cijena se iskazuje brojkama  

 Cijene u ponudi moraju biti iskazane u eurima 

 Posebno treba iskazati ukupnu cijenu s PDV-om  

 U cijenu su uračunati svi troškovi  

 

3.3 Način dostave ponuda  

 

 Na omotnici mora biti naznačen sadržaj:  

 

I. osnovna škola Dugave 

Školski prilaz 7 

10 010 Zagreb 

 

                                            Evidencijski broj nabave: 3/2025. 

 

  -naznaka „Elektroinstalacijski radovi na sanaciji rasvjete“: 

 

 

 

 Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena i zaprimljena najkasnije do 02. 

travnja 2025. godine do 15:00 sati na gore navedenoj adresi. 

 



 

4.1.OTVARANJE, PREGLED I OCJENA PONUDA  

U pripremi i provedbi postupka sudjeluje povjerenstvo od najmanje (2) dva člana koje 

imenuje ravnatelj Školske ustanove i od kojih jedan član može imati važeći certifikat u 

području javne nabave.  

Istekom roka za dostavu ponuda, članovi povjerenstva provest će postupak otvaranja, 

pregleda i ocjene pristiglih ponuda uzimajući u obzir bitne uvjete iz Poziva i sastaviti 

Zapisnik o svom radu.  

Otvaranje ponuda u pravilu nije javno.  

U slučaju da dvije ili više valjanih ponuda budu jednako rangirane prema kriteriju za odabir 

ponude, odabrati će se ponudu koja je zaprimljena ranije.  

Iznimno ukoliko Naručitelj/Školska ustanova ne uspije prikupiti ponude, Školska stanova će 

tražiti da se poziv na dostavu ponuda objavi na službenoj stranici Osnivača. 

 

4.2 Kriterij  odabira ponude  

 

 Kriterij odabira ponude je najniža cijena  

 

 

5. ODLUKA O ODABIRU 

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda te Zapisnika iz članka Pravilnika o provedbi 

postupka javne nabave, ravnatelj donosi Odluku o odabiru najpovoljnije ponude.  

Obavijest/odluku o odabiru ili ne odabiru ponude Naručitelj/Školska ustanova je obvezan bez 

odgode istovremeno dostaviti svakom ponuditelju na dokaziv način (povratnica, dostavnica, 

potvrda e-mailom, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, objavom na stranici Školske 

ustanove) u primjerenom roku.  

Za donošenje odluke o odabiru najpovoljnije ponude dovoljna je jedna valjana ponuda koja 

ispunjava uvjete iz Poziva.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Naručitelj: I.osnovna škola Dugave, Školski prilaz 7, 10 010 Zagreb 

Predmet nabave: Elektroinstalacijski radovi na sanaciji rasvjete 

 

Evidencijski broj: 3/2025. 

6. PONUDBENI  LIST (popunjava ponuditelj)  

Broj ponude:__________________ Datum ponude:_________________________ 

Naziv i sjedište ponuditelja:                                        

___________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: 

___________________________________________________________________ 

OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta): 

___________________ 

Broj računa (IBAN): _____________________________                            

Ponuditelj je u sustavu poreza na dodanu vrijednost (zaokružiti) :     da    ili      ne 

Adresa za dostavu pošte:   ______________________________________________ 

Adresa e-pošte: ______________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja: _____________________________________________ 

Broj telefona i faksa:  

Cijena ponude bez PDV-a __________________________________________________u 

eurima 

Iznos poreza na dodanu  vrijednost  (PDV): _______________________ u eurima 

(Brojevima: ___________________________________________________________) 

Cijena ponude s  PDV-om: __________________________u eurima 

(Brojevima: __________________________________________________________) 

Rok valjanosti ponude je (60 dana). 

Rok , način i uvjeti plaćanja:  Plaćanje se obavlja po refundaciji i odobrenju Gradskog ureda 

za obrazovanje, sport i mlade 

 Mjesto i datum izrade ponude:                                ________________________ 

                                                                                       Potpis ovlaštene osobe ponuditelja:  

         M.P.                                                                    (čitko ime i prezime)                                                                                                      



       7. TROŠKOVNIK 

 

Vidjeti poziv na dostavu ponude pod točkom 2. i toč.3.                

 

 

 

 

 

 

 


